УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации Аксайского района

________________ В.И. Борзенко

«___» ________________ 2017 г.

Протокол заседания Совета по инвестициям

при главе Администрации Аксайского района

«14» декабря 2017 г.                                                                                     г. Аксай

10:00                                                                                          ООО «Самсон-Юг»

Присутствовали:  члены Совета,     главы поселений,  Медведок П.А.,

Сизов С.Е. (ООО «Самсон-Юг»).

По первому вопросу А.В. Ремизов   рассказал  о ходе реализации

инвестиционных проектов, находящихся на контроле главы Администрации

Аксайского района, а также об исключении из перечня проектов, введенных в

эксплуатацию в этом году.

По второму вопросу выступил С.Е. Сизов с информацией о работе и

перспективах развития предприятия «Самсон» в Большелогском сельском

поселении.

Решили:

№ Суть решения
Ответственный

исполнитель

Срок

исполнения

1.

 провести работу с отраслевыми

министерствами по вопросу развития

территорий, прилегающих к аэропортовому

комплексу «Платов»

К.С. Доморовский

А.В. Ремизов

М.А. Горохов

А.М. Агрызков

О.Н. Пушкина

До

01.02.2018

2.

 откорректировать реестр

инвестиционных проектов, исключив

реализованные проекты

А.В. Ремизов

до

20.12.2017

3.  осуществлять мониторинг реализации

инвестиционных проектов

кураторы

инвестиционных

проектов,

главы городского и

сельских поселений

постоянно

Секретарь Совета                Л.Р. Бадугутдинова